



**Sultans  
konditori  
Vingåker visar  
"Former från  
naturen"  
15 juni-19 juli  
Vernissage 15  
juni 10.00-14.00**



**Lisbet Skärstam**

Svart/vit fotografi nybörjarkurs ABF 1987 Fatamorgana Danmarks Fotografiske Billedkunstskole en vecka 1991 Estetiska linjen Eskilstuna Folkhögskola 1994 – 1996 Kortare kurser i fotografi sen 1987 men även kortkurser i textil, keramik, grafik och glassmältning Art Management 2002/2003, 40 p A/B

Jag köpte min första kamera 1963 av pengar jag fått i 10-år present. Den kostade 25 kronor och var en Agfa kompaktkamera inkl. filmrulle och fodral. Den finns kvar men jag använder den aldrig Jag har ställt ut sedan 1992 nästan varje år både samlingsutställningar och jurybedömda men aldrig haft separatutställningar. Blommor är numera ett favoritmotiv. Särskilt tulpaner som är vackra i alla livsskeden och framför allt när de börjar torka. Tulpaner har så härliga former. Sedan 2018 ställer jag ut min konst på Galleri Konst-igt inom Rademacherområdet i Eskilstuna. Det är ett privat galleri men vi driver det kollektivt. Där har jag hand om att boka gästkonstnärer och jobbar minst en dag i veckan.



**Lilian Sundholm**

Jag har alltid hållit på och skapat med händerna tecknat och målat sen barnsben. I och med min anställning på ABF upptäckte jag det fantastiska med folkbildningen. Under många år har jag gått kurser, workshops och sommarkurser på studieförbundet ABF och folkhögskolor. Jag arbetar med olika grafiska tekniker främst fotopolymer och collografi. Grafik lärde jag mig under mina år på estetiska linjen, Eskilstuna folkhögskola. Under pandemin återupptog jag akvarellmåleriet. Jag har gått ett flertal kurser i dessa ämnen. Mina motiv är oftast abstrakta och jag gillar när färg och form möts. Akvarellfärger har olika

unika egenskaper kan flyta ut okontrollerbart och bete sig olika mot varandra och skapar spännande möten.

Under åren har det blivit många utställningar bl.a. jurybedömda konstsalonger både nationellt och internationellt.